



## **Retningslinjer for bruk av Sørfold ungdomsråds tilskuddspott**

Vedtatt av Sørfold kommunestyre 07.05.2024

Sørfold ungdomsråd disponerer hvert år en sum som skal komme barn og ungdom i Sørfold til gode.

Kommunestyret bestemmer hvor mye penger det er.

Ungdomsrådet vedtar om midlene skal lyses ut, eller om de skal gå til tiltak eller prosjekter ungdomsrådet selv bestemmer.

Ungdomsrådet kan også vedta at midlene deles opp, slik at en viss sum blir søkbar, mens resten disponeres av Sørfold ungdomsråd.

Hvis ungdomsrådet skal bruke midlene til egne tiltak, må de være i tråd med punkt 1 under.

### **1. Hva skal midlene gå til?**

Midlene skal komme barn og unge under 20 år i Sørfold til gode.

Midlene skal gå til aktivitetsfremmende utstyr, aktivitet, kunst, arrangement eller kurs, men ikke til vanlig drift som lønn, husleie, strøm og lignende.

Arrangementer skal være rusfrie.

### **2. Hvordan skal søknaden være?**

Søknaden skal være godt forklart og ha et budsjett.

Der må det stå hvor mye penger en søker om.

Det kan ikke søkes om støtte over kroner 25.000.

Prosjektet må ha en begynnelse og avslutning.

Det skal gjennomføres samme år som pengene tildeles.

Prosjektet skal gjennomføres som beskrevet i søknaden.

Kontakt ungdomsrådets sekretær hvis det blir store endringer.

Det er et ønske at søkeren selv legger fram søknaden i ungdomsrådets møte.

### 3. **Hvem kan søke?**

Personer som søker må være under 20 år.  
Enkeltpersoner kan ikke søke midler til seg selv.

Lag og foreninger registrert i Brønnøysundregistrene kan søke.

Hvis en skole skal søke, må elevrådet søke.  
Hvis en ungdomsklubb skal søke, må klubbstyret søke.

### 4. **Ungdomsmedvirkning**

Ungdom skal delta aktivt i planleggingen og gjennomføringen.

### 5. **Prosjektrapport**

Etter gjennomført prosjekt skal det sendes inn rapport med regnskap som viser hvordan midlene ble brukt.

Hvis pengene ikke brukes som beskrevet i søknaden, kan ungdomsrådet kreve pengene tilbakebetalt.

Manglende rapport kan føre til at pengene må betales tilbake.

Ubrukte midler skal gå tilbake til Sørfold ungdomsråd.